V. Dómine, exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio. **D**omine Jesu Christe, qui fecisti cœlum et terram, mare, et ómnia quae in eis sunt; quicque flumini Jordáni benedixisti, atque in eo baptizari voluisti, et tuas sanctissimas manus, et bráchia sacratissima in cruce exténdisti, quibus árem sanctificásti: obsecrámus imménsam pietatis, et bonitatis tuæ abundantiā, quátenus has nubes, quas ante me, et post me, et supra me, a dextris et a sinistris video árem perturbare, dissólvere et annihilare dignéris; ut alligáta potestas dæmonum ímpie deservientium deficiat et turbetur ad laudem tui sanctissimi nōminis, et potentissimæ majestatis tuæ. Qui vivis et regnas cum Deo Patre.

R. Amen.

Poستea conversus ad nubes, signet eas signo **¶** dicens : Circumdet te nubes Deus **¶** Pater. Cir-

cumdet te Deus **†**Filius. Circumdet te Deus Spíritus **†**santus. Déstruat te Deus **†**Pater. Déstruat te Deus **†**Filius. Déstruat te Deus Spíritus **†**santus. Cóprimat te Deus **†**Pater. Cóprimat te Deus **†**Filius. Cóprimat te Deus Spíritus **†**santus. Amen.

Obsecratio. Sanctus Matthæus, sanctus Marcus, sanctus Lucas, sanctus Joánnes Evangelista, qui Christi Evangelium per quátuor mundi partes divulgáreunt, ipsi suis méritis et præcibus, hanc tempestátem a térmíno isto, et ab ómnibus Christianórum finibus, ab eódem Dómino nostro Jesu Christo obtineant effugári et depélli.

Exorcismus.

ET ego peccátor, et Christi sacerdos seu minister, licet indígnus, auctoritaté et virtúte ejúsdem Dei et Dómini nostri Jesu Christi summi Imperatóris, non mea poténtia inníxus et confísus, vobis præcipio, immundissimi spíritus, qui has nubes seu nébulas concítatis, in virtúte ejúsdem Dei et Dómini nostri Jesu Christi, per **†**san-

ctíssimam ejus Incarnationem, per sanctam Nativitatem, per Baptísmum et Jejúnium ipsius, per ejus sanctíssimam Crucem **†**et Passiónem, per sanctam Resurrectionem, per admirabilem Ascensionem, per treméndum Advéntum ejus et Judicium, per mérita intemeratae sempérque Vírginis Mariæ et sanctissimi et per mérita ómnium Sanctórum, ut exeáts ab eis, et eas dispergáti in locis silvéstribus et inculiti: quátenus nocere non possint homínibus, animalibus, fructibus, herbis, arbóribus, aut quibuscumque rebus humánis úsibus deputáti. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, qui ventúrus est judicáre vivos et mórtuos, et sæculum per ignem.

¶ Amen.
Et postea ostendat crucem in aëra dicens: Ecce lignum sanctissimae crucis, fugite partes advérsæ: vicit enim vos et mundum Dóminus noster Jesus Christus Filius Dei, Imperátor summus, leo de tribu Juda, radix David.

Postea aqua benedicta in modum crucis **†**aspergat quatuor latera. Di-cendæ sunt etiam Litanie; si nondum quievit tempestas, Symbolum S. Athanasii: Quicunque vult. Ant. Salve Régina, et Sub tuum præsidium. **Canticum** Benedicite ómnia. cum **V.** Glória Patri, et Filio, in quo-libet versu dicti Cantici.

Deinde.

V. Benedicámus Patrem, et Fílium, cum sancto Spiritu. **R.** Laudémus, et superexaltémus eum in sæcula.

V. Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix. **R.** Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

V. Exsúrge, Christe, adjuva nos. **R.** Et libera nos propter nomen tuum.

V. Dómine exáudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobiscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

Oratio.

OMnipotens sempitérne Deus, qui dédisti fámulis tuis in confessione veræ fidei, aeternæ Trinitatis glóriam agnoscere, et in poténtia majestatis adorare unitatē: quæsumus; ut ejusdem fidei firmitatē, ab ómnibus semper muniámur adversis.

Oratio.

PRótege, Dómine, famulos tuos subsídios pacis, et beatæ Mariæ semper Vírginis patrocínio confidétes, a cunctis hóstibus et periculis redde secúros.

Oratio.

AD domo tua, quæsumus, Dómine, spiritales nequitiae repellantur, et aéreárum discédat malignitas tempestátum.

Oratio.

AD te nos, Dómine, clamántes exáudi, et áeris serenitatem nobis tribue supplicántibus: ut qui juste pro peccátis nostris affligimur, misericórdia tua præveniente, cleméntiam sentiámus.

Oratio.

LArgiri et conserváre fructus terræ dignáre, Dómine Deus noster: ut temporálibus gaudéamus auxiliis, et proficiá-

mus spirituálibus increméntis. Per Christum Dóminum nostrum.

Potest dici et Oratio illius Sancti, in cuius honore constructa est ecclésia, et aliorum Sanctorum, in quibus plus de eorum adjutorio confidimus propter specialem devotionem nostram. Possunt dici et aliae etiam devotæ orationes cum compunctione et cordis contritione, implorando semper misericordiam Dei. Et si adhuc tempus tempestuosum perseveraverit, poterunt supra dicta pluries repeti.

**Index alphabeticus.**

Clementis, Mart. duplex.	11. Sept.	6*
Cornelii, Papæ et Mart. duplex.	16. Sept.	7*
Eligii, Conf. et Ep. Noviomensis, duplex.	1. Dec.	9*
Joannæ Francisci Fremiot de Chantal, Videlæ, duplex.		
9. Septembbris.		
Josephi Calasanctii a Matre Dei, Conf. duplex.	11. Se ptembris.	4*
Margaritae Mariæ Alacoque, Virg. duplex.	17. Oct.	9*
Michaelis Archang. Dedicat. dupl. 1. class. cum Octava.		
29. Septembbris.		
— — Octava, duplex.	6. Oct.	7*
Rosæ a S. Maria Virg. Limanæ, ac princip. Patr. totius Amer., dupl. 1. cl. cum Oct. 30. Aug.		1*
— — Octava, dupl. 6. Sept.		1*
Unius Martyris Cæsaraugustani, duplex.	31. Oct.	9*
Ursulæ et Soc. Virg. Mart. duplex.	21. Oct.	9*
Lectiones iij. Nocturni in Evang. <i>Nolite arbitrari</i> , pro uno Mart. non Pont. inveniuntur p. 6* partis Aestivæ hujus Proprii.		
Exorcismus contra imminentem tempestatem		13*